

Organización Comunitaria Funcional PROSEGURIDAD

RUT: 65.050.731-2
 Avenida El Rodeo N° 13.541
 Lo Barnechea, Santiago
 Fono: +562 2482 2344

**ORDEN DE COMPRA N° 788**

Centro de Costo: ADMINISTRACION GENERAL

Forma de Pago: Contado

Fecha de Emisión: 06/07/2022

Fecha de Entrega: 27/07/2022

Proveedor: SODIMAC S.A.
 RUT: 96.792.430-K
 Dirección: _____
 Región - Comuna: Las Condes

Contacto: _____
 Teléfono Contacto: _____

CÓDIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ILU001	27	Tubos Conduit (para iluminacion) 20mm de 3 metros	\$ 1.038	\$ 28.034
ILU003	20	Curvas Conduit en 20mm	\$ 109	\$ 2.185
ILU004	5	Cajas estanque	\$ 790	\$ 3.950
ILU005	3	Cable cordón de 1.5 50 metros	\$ 37.218	\$ 111.655
ILU006	1	Cable rojo 2,5 100 metros	\$ 38.647	\$ 38.647
ILU007	1	Cable blanco 2,5 100 metros	\$ 38.647	\$ 38.647
ILU008	1	Cable verde 2,5 100 metros	\$ 38.647	\$ 38.647
ILU009	2	Cinta aislante 20 metros	\$ 1.067	\$ 2.134
ILU010	6	Hormigon Preparado 25 kilos	\$ 1.924	\$ 11.546

Observaciones:

ADQUISICION DE DIFERENTES MATERIALES DE FERRETERIA Y CONSTRUCCION PARA HABILITACION NUEVO FOCO. 27 Tubos Conduit (para iluminación) 20mm de 3 metros - 20 Curvas Conduit en 20mm - 5 Cajas estanque - 50 mts Cable cordón - 100 mts Cable rojo 2,5 (eva) - 100 mts Cable Blanco 2,5 (eva) - 100 mts Cable Verde 2,5 (eva) - 2 Cinta Aislante (rollo) - 6 Hormigon Preparado.

Entregar Facturas en Dpto. de Administración y Logística.

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: +562 2482 3000

Horario de atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 17:30hrs.

Descuento 1	\$ 0
Sub-Total	\$ 275.445
Descuento	0
Sub-Total Neto	\$ 275.445
IVA 19%%	\$ 52.335
Descuento	\$ 0
Ret: 0.0%	\$ 0
TOTAL	\$ 327.780

SUBDIRECCION DE ADMINISTRACIÓN Y LOGÍSTICA

PRESUPUESTO

SUBDIRECCION FINANZAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA

JONATHAN MUÑOZ MOLINA